
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147707 MARIA TATIANE FILGUEIRA DA SILVA 06/08/1989 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

2 00150576 GIOVANI APARECIDO FLAVIO 28/05/1996 1ª 11.0 11.0 22.0 Classificado

3 00150740 DIEGO TADEU APARECIDO SILVA 10/06/1998 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

4 00147167 LAIS DA SILVA ALVES 25/09/2001 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

5 00148366 VANESSA APARECIDA DA SILVA 03/06/2003 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

6 00147527 NAYARA D ARQUE SILVA 20/05/1997 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

7 00154220 DIEGO ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 03/11/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

8 00149340 BIANCA LANGE SILVINO 09/03/2002 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

9 00145883 IAGO HENRIQUE PEREIRA BERNARDES 17/01/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

10 00153174 LARISSA VERÔNICA DE SOUZA SILVA 30/11/2000 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

11 00145872 GEOVANA CRISTINA DE SOUZA 05/07/1994 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

12 00147741 MARCIALINE MILENA DOS SANTOS 28/04/1998 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

13 00146183 ESMERINDA BATISTA FELIPE 29/04/1971 1ª   0.0 Ausente

14 00152074 BEATRIZ SILVA REIS 08/09/1978 1ª   0.0 Ausente

15 00152437 CARLOS DANIEL LUIZ 17/01/2002 1ª   0.0 Ausente

16 00154385 GUILHERME ITALO NEVES MADEIRA 11/07/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 1/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 2/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 3/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 4/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152168 JESSICA REGINA SOUSA REIS 19/10/1999 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

2 00145450 MARLA DA SILVA LUIZ 25/10/2001 1ª 9.0 12.0 21.0 Classificado

3 00153786 NEILA PEREIRA DE SOUZA 22/07/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

4 00150422 ANA ESTELA OLIVEIRA DE SOUZA 17/11/2001 1ª 10.0 8.0 18.0 Classificado

5 00145383 YGOR MIGUEL MENDES DA SILVA 26/03/2000 1ª 9.0 9.0 18.0 Classificado

6 00149230 GABRIELA EDUARDA FERREIRA ELEUTERIO 23/02/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

7 00151540 NATANAEL RIBEIRO PEDROSO 30/07/1998 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

8 00149045 NAIARA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 27/02/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

9 00150679 YAN DOS REIS CORRÊA 24/11/1995 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 5/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147783 REGIANE NERI DE ASSIS 22/10/1995 1ª 16.0 5.0 21.0 Classificado

2 00146979 LUIS OTAVIO FERREIRA DE SOUZA 10/04/1997 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00146702 BRUNO ALBERTO DE CARVALHO 22/08/1996 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

4 00153072 KAMILA MATOS DE OLIVEIRA 19/03/2001 1ª 16.0 4.0 20.0 Classificado

5 00150792 PEDRO ELIAS GONTIJO FERRAZ 14/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

6 00151784 LEONARDO SILVA CARVALHO 09/01/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

7 00149472 JOÃO PAULO DA SILVA COSTA 26/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

8 00150351 BIANCA BRASILIENSE DOS SANTOS 03/01/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

9 00146143 ANDERSON ROBERTO CABRAL JUNIOR 17/09/1998 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

10 00153965 THIAGO HENRIQUE DE MORAIS LEITE 03/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

11 00151557 JULIANA FRANCISCA RODRIGUES 01/11/1994 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

12 00149084 TALITA FIGUEIRA PIMENTA 15/06/1989 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

13 00147161 FELIPE JOSE MARTINS 13/12/1995 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

14 00153921 ISADORA BORTOLOTI 03/01/1998 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

15 00153297 ALESSANDRO LUIZ SILVEIRA 08/12/1992 1ª 7.0 1.0 8.0 Excedente

16 00154412 RUBENS DONIZETE DE SOUSA 29/04/1991 1ª   0.0 Ausente

17 00154016 WILLIAN DE SOUZA MOREIRA 01/03/1995 1ª   0.0 Ausente

18 00147646 IANE FREITAS MOREIRA 21/06/1995 1ª   0.0 Ausente

19 00152946 RAFAELA EDUARDA RESENDE 14/12/1998 1ª   0.0 Ausente

20 00150237 VANESSA APARECIDA ROCHA 01/08/2001 1ª   0.0 Ausente

21 00149670 LUCAS LUAN FRANCISCO 04/01/2002 1ª   0.0 Ausente

22 00149116 VINICIUS EDUARDO DA SILVA CANDIDO 11/02/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 6/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145715 JOÃO VITOR MARQUES 20/02/2001 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

2 00153627 FLAVIO URIAS BUENO 11/10/1992 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00150461 MADALENA GONÇALVES PEREIRA 20/05/1996 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

4 00151773 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Classificado

5 00152698 ESTEFANIA GABRIELA BALBINO 08/06/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

6 00152123 TALYTA MARIA DA SILVA FRANCO 18/01/2002 1ª 11.0 3.0 14.0 Classificado

7 00149566 BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO 08/12/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

8 00151320 NAIARA CRISTINA MOURA 04/02/2002 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

9 00154201 MATEUS DOS REIS DE SOUZA 13/01/1992 1ª   0.0 Ausente

10 00148617 THOMAS GALDINO PISA 22/04/1993 1ª   0.0 Ausente

11 00152596 CLARA NASCIMENTO SILVA 21/02/1995 1ª   0.0 Ausente

12 00154232 DIEGO RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA 14/02/1997 1ª   0.0 Ausente

13 00148476 RICHARD RESENDE MORAIS 16/02/2000 1ª   0.0 Ausente

14 00145476 DANILO CÉSAR PEREIRA 07/11/2000 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 7/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 8/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 9/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151524 CARLOS EDUARDO LOPES 25/07/1999 1ª 18.0 14.0 32.0 Classificado

2 00150464 SARA LUNELI DA SILVA 13/06/2002 1ª 16.0 15.0 31.0 Classificado

3 00151813 GABRIEL HENRIQUE MARCELINI 28/06/1999 1ª 15.0 15.0 30.0 Classificado

4 00149685 LUIZ HENRIQUE NUNES ARAÚJO 05/11/1994 1ª 12.0 14.0 26.0 Classificado

5 00146197 DANILO VINICIUS CALIXTO DA SILVA 14/11/1998 1ª 12.0 14.0 26.0 Classificado

6 00147396 GABRIEL SILVA DAS GRAÇAS 07/06/2001 1ª 16.0 9.0 25.0 Classificado

7 00146346 OLIVIA TRINDADE MARTINS 26/08/1994 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

8 00150845 JASMIN GUARDINI LESCANO 23/03/1995 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

9 00148007 GEOVANA EVANGELISTA DOS SANTOS 03/09/2001 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

10 00154278 LUCASEDUARDO FRANCISCO 22/05/1997 1ª 13.0 12.0 25.0 Classificado

11 00148724 LUCAS DE OLIVEIRA CRUZ 09/05/2001 1ª 17.0 7.0 24.0 Classificado

12 00148797 LETÍCIA FERNANDA DE SOUSA MARCOLINO 26/09/1997 1ª 16.0 8.0 24.0 Classificado

13 00149170 LETÍCIA MERCEDES BUENO 26/06/1998 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

14 00149356 CAMILA HELENA INÁCIO DOS SANTOS 03/09/1990 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

15 00148254 GABRIEL MARIANO SILVA DE DEUS 09/01/1999 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

16 00149414 SCHERLEM MARAN FELISBERTO 12/03/2000 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

17 00145267 TAINÁ APARECIDA BORRI CUSTÓDIO 29/06/1997 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

18 00144342 MATHEUS PALMEIRA DE OLIVEIRA 22/08/2001 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

19 00152815 BRUNA SANTOS OLIVEIRA 26/11/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

20 00154026 FABRICIO DOS REIS GOUVEA 14/11/2001 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

21 00152718 GEOVAIR MATEUS REIS DA SILVA 21/08/1995 1ª 12.0 11.0 23.0 Excedente

22 00147707 MARIA TATIANE FILGUEIRA DA SILVA 06/08/1989 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

23 00145715 JOÃO VITOR MARQUES 20/02/2001 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

24 00152168 JESSICA REGINA SOUSA REIS 19/10/1999 1ª 12.0 10.0 22.0 Excedente

25 00150576 GIOVANI APARECIDO FLAVIO 28/05/1996 1ª 11.0 11.0 22.0 Excedente

10/01/2020 11:19 10/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00147783 REGIANE NERI DE ASSIS 22/10/1995 1ª 16.0 5.0 21.0 Excedente

27 00153627 FLAVIO URIAS BUENO 11/10/1992 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

28 00146979 LUIS OTAVIO FERREIRA DE SOUZA 10/04/1997 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

29 00146702 BRUNO ALBERTO DE CARVALHO 22/08/1996 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

30 00145450 MARLA DA SILVA LUIZ 25/10/2001 1ª 9.0 12.0 21.0 Excedente

31 00153072 KAMILA MATOS DE OLIVEIRA 19/03/2001 1ª 16.0 4.0 20.0 Excedente

32 00150740 DIEGO TADEU APARECIDO SILVA 10/06/1998 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

33 00153786 NEILA PEREIRA DE SOUZA 22/07/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

34 00150792 PEDRO ELIAS GONTIJO FERRAZ 14/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

35 00146078 GUILHERME FERREIRA BASTOS 12/08/1998 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

36 00147167 LAIS DA SILVA ALVES 25/09/2001 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

37 00150461 MADALENA GONÇALVES PEREIRA 20/05/1996 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

38 00145776 DIEGO CAMILO SIQUEIRA SILVEIRA
CUSTODIO

24/09/2001 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

39 00148366 VANESSA APARECIDA DA SILVA 03/06/2003 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

40 00144658 PAULO SERGIO ALVES 10/12/1992 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

41 00151784 LEONARDO SILVA CARVALHO 09/01/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

42 00152400 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CAMPIOTI 23/01/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

43 00147527 NAYARA D ARQUE SILVA 20/05/1997 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

44 00154220 DIEGO ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 03/11/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

45 00149340 BIANCA LANGE SILVINO 09/03/2002 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

46 00149472 JOÃO PAULO DA SILVA COSTA 26/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

47 00150351 BIANCA BRASILIENSE DOS SANTOS 03/01/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

48 00150422 ANA ESTELA OLIVEIRA DE SOUZA 17/11/2001 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

49 00145383 YGOR MIGUEL MENDES DA SILVA 26/03/2000 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

50 00146143 ANDERSON ROBERTO CABRAL JUNIOR 17/09/1998 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

51 00145883 IAGO HENRIQUE PEREIRA BERNARDES 17/01/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

52 00151773 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

53 00149230 GABRIELA EDUARDA FERREIRA ELEUTERIO 23/02/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

54 00148223 DANIELE APARECIDA DA SILVA 11/01/1999 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

55 00152698 ESTEFANIA GABRIELA BALBINO 08/06/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

56 00153965 THIAGO HENRIQUE DE MORAIS LEITE 03/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

57 00151557 JULIANA FRANCISCA RODRIGUES 01/11/1994 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

58 00153174 LARISSA VERÔNICA DE SOUZA SILVA 30/11/2000 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

59 00151482 GRAZIELA APARECIDA DE ALMEIDA 16/08/1980 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

60 00149084 TALITA FIGUEIRA PIMENTA 15/06/1989 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

61 00147161 FELIPE JOSE MARTINS 13/12/1995 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

10/01/2020 11:19 11/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

62 00153494 ELIAS GUSTAVO FERREIRA 05/09/2001 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

63 00147570 ITAMAR CELSON DA SILVA FILHO 03/05/1996 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

64 00151540 NATANAEL RIBEIRO PEDROSO 30/07/1998 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

65 00152123 TALYTA MARIA DA SILVA FRANCO 18/01/2002 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

66 00147573 SABRINA RAMOS DA SILVA 19/04/1999 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

67 00154383 WEVERTON WANTOILDE ROSA 26/07/1982 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

68 00145872 GEOVANA CRISTINA DE SOUZA 05/07/1994 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

69 00153921 ISADORA BORTOLOTI 03/01/1998 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

70 00149045 NAIARA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 27/02/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

71 00149566 BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO 08/12/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

72 00147741 MARCIALINE MILENA DOS SANTOS 28/04/1998 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

73 00151320 NAIARA CRISTINA MOURA 04/02/2002 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

74 00153297 ALESSANDRO LUIZ SILVEIRA 08/12/1992 1ª 7.0 1.0 8.0 Excedente

75 00146183 ESMERINDA BATISTA FELIPE 29/04/1971 1ª   0.0 Ausente

76 00154312 MARIUZA DE LOURDES ALEXANDRE FARIA 26/03/1973 1ª   0.0 Ausente

77 00152074 BEATRIZ SILVA REIS 08/09/1978 1ª   0.0 Ausente

78 00154444 FABIANO DOS REISA DA CRUZ 27/09/1983 1ª   0.0 Ausente

79 00154412 RUBENS DONIZETE DE SOUSA 29/04/1991 1ª   0.0 Ausente

80 00154201 MATEUS DOS REIS DE SOUZA 13/01/1992 1ª   0.0 Ausente

81 00148617 THOMAS GALDINO PISA 22/04/1993 1ª   0.0 Ausente

82 00152596 CLARA NASCIMENTO SILVA 21/02/1995 1ª   0.0 Ausente

83 00154016 WILLIAN DE SOUZA MOREIRA 01/03/1995 1ª   0.0 Ausente

84 00147646 IANE FREITAS MOREIRA 21/06/1995 1ª   0.0 Ausente

85 00150679 YAN DOS REIS CORRÊA 24/11/1995 1ª   0.0 Ausente

86 00151945 JOYCE HELENA DE PAULA 11/02/1997 1ª   0.0 Ausente

87 00154232 DIEGO RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA 14/02/1997 1ª   0.0 Ausente

88 00151376 BRUNO MARQUES MAIOMONE 27/02/1998 1ª   0.0 Ausente

89 00146440 RENIVALDO JOSE FRANCO SOBRAL 04/11/1998 1ª   0.0 Ausente

90 00152946 RAFAELA EDUARDA RESENDE 14/12/1998 1ª   0.0 Ausente

91 00148638 VIVIANE DA SILVA CIRILLO 12/07/1999 1ª   0.0 Ausente

92 00148476 RICHARD RESENDE MORAIS 16/02/2000 1ª   0.0 Ausente

93 00145476 DANILO CÉSAR PEREIRA 07/11/2000 1ª   0.0 Ausente

94 00148924 MILENE DE ASSIS SILVA 01/01/2001 1ª   0.0 Ausente

95 00150237 VANESSA APARECIDA ROCHA 01/08/2001 1ª   0.0 Ausente

96 00149670 LUCAS LUAN FRANCISCO 04/01/2002 1ª   0.0 Ausente

97 00152437 CARLOS DANIEL LUIZ 17/01/2002 1ª   0.0 Ausente

98 00149116 VINICIUS EDUARDO DA SILVA CANDIDO 11/02/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 12/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

99 00154385 GUILHERME ITALO NEVES MADEIRA 11/07/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 13/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150310 MAICK LUIS PEREIRA 01/05/1997 1ª 11.0 12.0 23.0 Classificado

2 00147665 EDUARDO HENRIQUE DE LIMA ALVES 25/04/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

3 00153777 ANA JÚLIA ANDRADE SÍRIO 26/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

4 00149637 LUDIMILA JESSICA DA SILVA 12/12/2000 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

5 00145314 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

6 00151840 JOÃO PEDRO DA CRUZ FERREIRA 23/06/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

7 00145839 CAROLINE ROSSI DIAS 19/10/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

8 00151814 FELIPE AUGUSTO BARRETO 04/10/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

9 00153584 GUSTAVO JANGO ARANTES 22/05/2002 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

10 00152645 JOSÉ RAFAEL BORGES RODRIGUES 01/09/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

11 00148482 NICOLY COSTA GOMES 20/08/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

12 00148947 PAULO EDUARDO DE LIMA MARTINS 14/05/2002 1ª 14.0 2.0 16.0 Excedente

13 00149904 EDMAR FRANCISCO DA SILVA 03/06/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

14 00145742 VINICIUS MACHADO SILVA 11/05/1998 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

15 00152393 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA 03/05/2002 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

16 00148935 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA NETO 24/07/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

17 00153657 QUENIELLE KEREN DOS SANTOS
GONCALVES

03/06/2004 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

18 00148882 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

19 00154328 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO 09/05/1999 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

20 00147214 CRYSTIANE DE FATIMA LIMA 26/02/2002 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

21 00153706 THIENIFFER GRASIELE GUELERE 02/05/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

22 00151729 JUVELINA TERRA PEREIRA 15/12/2000 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

23 00145678 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

24 00154138 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

25 00146704 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 08/11/2001 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

10/01/2020 11:19 14/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00149422 SUZANI FRANCIELEN LABANCA 08/04/1993 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

27 00147863 LUIZ FELIPE DINIZ MARTINS 21/10/2000 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

28 00152357 NATASHA DE CáSSIA FIGUEIREDO 25/06/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

29 00154229 EDIL GOMES DE SOUZA JÚNIOR 14/06/1996 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

30 00146820 JULIA MARIA MORAIS COELHO 04/09/2001 1ª   0.0 Ausente

31 00149589 LUIZ MIGUEL RIBEIRO 05/09/2001 1ª   0.0 Ausente

32 00152042 LEANDRO DA CUNHA DE BRITO 20/03/2002 1ª   0.0 Ausente

33 00150444 GABRIEL HENRIQUE DE MELO 15/07/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 15/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 16/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 17/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 18/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145731 ANA LAURA MARQUES DE CARVALHO 21/08/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

2 00152552 PÂMELA MAYRA DA SILVA SOARES 29/05/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00149991 GUILHERME OLIVEIRA FONSECA 30/09/2000 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

4 00154261 LUIS EDUARDO FERREIRA CAMPOS 10/04/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

5 00144385 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª 9.0 9.0 18.0 Classificado

6 00149820 MATHEUS FONTES GOMES VICTOR 21/12/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Classificado

7 00146675 CARLOS HENRIQUE AUGUSTO LEÃO 02/04/1995 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

10/01/2020 11:19 19/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147645 GABRIEL REIS MACHADO 01/06/2001 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

2 00144615 TALES AUGUSTO ROMANELLI FERREIRA
JUNIOR

01/01/2002 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

3 00144554 PABLO VIEIRA SILVA 20/09/2000 1ª 17.0 5.0 22.0 Classificado

4 00151503 ARIÉLE VICTORIA MONTEIRO JUSTINO 30/01/2002 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

5 00144143 LUAN DANIEL DE MELO MENDES 28/04/1999 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

6 00144132 HELLEN CRISTINA RICARDO DE PAULA 23/01/2002 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

7 00154420 CRYSZAINE EDUARDA REIS SILVA 10/01/2002 1ª 12.0 10.0 22.0 Excedente

8 00145317 GABRIELA EDUARDA GOMES GERALDINO
CENTENO

29/02/2000 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

9 00152783 ICARO BORGES ESTEVES SANTOS 22/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

10 00149656 IGOR NOGUEIRA DOS SANTOS 08/01/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

11 00144839 LUCAS RIBEIRO SOUZA GADBEM 07/07/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

12 00153097 ELAINE REIS DE SOUZA 21/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

13 00151981 LAÍS FERNANDA FERREIRA 25/08/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

14 00151483 JULIANI RIGOBELLO DE MEDEIROS 24/06/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

15 00149352 ANGELA BARRETO ACCIOLI 06/03/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

16 00153617 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 09/12/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

17 00152693 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO POSCIDONIO 20/02/2002 1ª 8.0 9.0 17.0 Excedente

18 00151250 ROBERTA VIEIRA CARVALHO 23/05/2002 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

19 00150795 PAULO MIGUEL PERIANEZ MARTINS 17/03/2001 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

20 00152297 LAVÍNIA DE PAULA LEMOS 09/08/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

21 00153525 LETICIA APARECIDA SILVA 15/03/2002 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

22 00152306 VITOR FAGUNDES ALVES 17/12/1999 1ª   0.0 Ausente

23 00148778 SAMUEL BORGES DA SILVA PEREIRA 15/06/2000 1ª   0.0 Ausente

24 00151679 VITORIA DE CASTRO PEREIRA 09/04/2001 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 20/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

25 00151399 MATHEUS AUGUSTO ALVES VIERA 07/05/2001 1ª   0.0 Ausente

26 00148395 MARIA GABRIELA NOGUEIRA GOMES 05/11/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 21/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144244 GEOVANA BATISTA RIBEIRO 14/06/2001 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

2 00144979 ENZO MENDES LOPES 21/10/1999 1ª 17.0 4.0 21.0 Classificado

3 00153066 JOÃO VITOR BUENO 22/11/1999 1ª 15.0 4.0 19.0 Classificado

4 00144123 LUIZ GUILHERME VILAS BOAS DE AZEVEDO 10/11/1998 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

5 00145322 CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA ASSIS 08/12/1992 1ª 8.0 9.0 17.0 Classificado

6 00151850 MARIA EDUARDA DE LIMA 15/01/2001 1ª 9.0 5.0 14.0 Classificado

7 00150091 LUCAS MATEUS DIAS HONORATO 10/04/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

8 00153099 CÉLIO AUGUSTO DE MELO JÚNIOR 26/06/2000 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

9 00152214 JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 13/09/1993 1ª   0.0 Ausente

10 00148955 ELIEZER FERNANDO SOUZA VALIM 25/09/1997 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:19 22/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:19 23/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145438 ANA LÍGIA PEREIRA MOREIRA 08/07/1999 1ª 8.0 3.0 11.0 Classificado

10/01/2020 11:19 24/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152910 NICOLLE BAQUIÃO SILVA 13/07/2004 1ª 17.0 14.0 31.0 Classificado

2 00151926 LUCAS MARQUES DE QUEIROZ 10/05/1997 1ª 15.0 16.0 31.0 Classificado

3 00146499 PRISCILA MARQUES IRENO CARVALHO 30/05/1988 1ª 16.0 14.0 30.0 Classificado

4 00147254 MARCELA TAUANI SILVA 08/03/2002 1ª 16.0 13.0 29.0 Classificado

5 00152298 DANIEL EDUARDO DA SILVA PEREIRA 05/02/2002 1ª 12.0 17.0 29.0 Classificado

6 00151015 SAMUEL AMARAL MATIAS 01/06/1999 1ª 16.0 11.0 27.0 Classificado

7 00144256 ANA LUIZA LOPES RAMOS 27/10/2000 1ª 13.0 14.0 27.0 Classificado

8 00148417 JOÃO PEDRO RIBEIRO REZENDE 30/08/2000 1ª 12.0 15.0 27.0 Classificado

9 00145385 LUIZ HENRIQUE ZACARIOTO 12/01/2001 1ª 15.0 11.0 26.0 Classificado

10 00146998 PEDRO HENRIQUE BORGES JUNIOR 30/10/1998 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

11 00145474 IASMIN CRISTINA GARCIA 15/08/2000 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

12 00146690 ÉRIK HENRIQUE MACHADO 17/06/2000 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

13 00144456 ANDRE RIBEIRO DIAS 19/03/2002 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

14 00147020 JOSÉ ROBERTO PIZA JUNIOR 26/10/2001 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

15 00146256 TAYRON DE JESUS RIBEIRO 18/03/2001 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

16 00153325 JOÃO RAFAEL PIMENTA REIS 06/07/2001 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

17 00148384 JONATHAN PICOLI DE MELO LEME 25/05/2002 1ª 11.0 13.0 24.0 Classificado

18 00152464 ANDRE DE OLIVEIRA GONÇALVES 15/08/1997 1ª 10.0 14.0 24.0 Classificado

19 00146688 FELIPE CESAR PADILHA 09/04/1998 1ª 16.0 7.0 23.0 Classificado

20 00147645 GABRIEL REIS MACHADO 01/06/2001 1ª 15.0 8.0 23.0 Excedente

21 00144615 TALES AUGUSTO ROMANELLI FERREIRA
JUNIOR

01/01/2002 1ª 15.0 8.0 23.0 Excedente

22 00147330 PEDRO HENRIQUE DE BRITO MENDONÇA 27/01/2000 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

23 00147337 GUSTAVO BORGES DO CARMO 14/12/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

24 00149090 BÁRBARA LORENA CHAGAS XAVIER 15/04/1998 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

25 00144244 GEOVANA BATISTA RIBEIRO 14/06/2001 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

10/01/2020 11:20 25/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00151340 HENRIQUE FERREIRA LEANDRO 14/11/2001 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

27 00150310 MAICK LUIS PEREIRA 01/05/1997 1ª 11.0 12.0 23.0 Excedente

28 00144554 PABLO VIEIRA SILVA 20/09/2000 1ª 17.0 5.0 22.0 Excedente

29 00151503 ARIÉLE VICTORIA MONTEIRO JUSTINO 30/01/2002 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

30 00144143 LUAN DANIEL DE MELO MENDES 28/04/1999 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

31 00144132 HELLEN CRISTINA RICARDO DE PAULA 23/01/2002 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

32 00154420 CRYSZAINE EDUARDA REIS SILVA 10/01/2002 1ª 12.0 10.0 22.0 Excedente

33 00144979 ENZO MENDES LOPES 21/10/1999 1ª 17.0 4.0 21.0 Excedente

34 00145731 ANA LAURA MARQUES DE CARVALHO 21/08/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

35 00152552 PÂMELA MAYRA DA SILVA SOARES 29/05/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

36 00149991 GUILHERME OLIVEIRA FONSECA 30/09/2000 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

37 00147665 EDUARDO HENRIQUE DE LIMA ALVES 25/04/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

38 00153165 RAFAEL PAIM SILVA 24/04/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

39 00153777 ANA JÚLIA ANDRADE SÍRIO 26/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

40 00145342 ROBERTA DOS REIS FERREIRA 14/12/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

41 00149637 LUDIMILA JESSICA DA SILVA 12/12/2000 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

42 00153066 JOÃO VITOR BUENO 22/11/1999 1ª 15.0 4.0 19.0 Excedente

43 00145317 GABRIELA EDUARDA GOMES GERALDINO
CENTENO

29/02/2000 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

44 00154261 LUIS EDUARDO FERREIRA CAMPOS 10/04/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

45 00145314 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

46 00151840 JOÃO PEDRO DA CRUZ FERREIRA 23/06/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

47 00145839 CAROLINE ROSSI DIAS 19/10/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

48 00152783 ICARO BORGES ESTEVES SANTOS 22/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

49 00152952 PEDRO RONALDO MOURA TEIXEIRA 17/06/2002 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

50 00151814 FELIPE AUGUSTO BARRETO 04/10/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

51 00148839 VALDINEI BORGES REGO JUNIOR 12/05/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

52 00149656 IGOR NOGUEIRA DOS SANTOS 08/01/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

53 00144839 LUCAS RIBEIRO SOUZA GADBEM 07/07/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

54 00147622 DIEGO PAULINO PEREIRA 09/01/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

55 00144123 LUIZ GUILHERME VILAS BOAS DE AZEVEDO 10/11/1998 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

56 00153097 ELAINE REIS DE SOUZA 21/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

57 00149442 LUCAS PEREIRA DE LIMA 06/05/2002 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

58 00153584 GUSTAVO JANGO ARANTES 22/05/2002 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

59 00149203 RONALDO CARLOS DA SILVA FILHO 06/10/1998 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

60 00144385 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

61 00151981 LAÍS FERNANDA FERREIRA 25/08/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

10/01/2020 11:20 26/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

62 00151483 JULIANI RIGOBELLO DE MEDEIROS 24/06/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

63 00152606 GUSTAVO DOS SANTOS FERNANDES 14/08/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

64 00149352 ANGELA BARRETO ACCIOLI 06/03/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

65 00152645 JOSÉ RAFAEL BORGES RODRIGUES 01/09/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

66 00148482 NICOLY COSTA GOMES 20/08/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

67 00153617 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 09/12/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

68 00153088 JOÃO MARCOS MOURA DA SILVA 30/12/1998 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

69 00145322 CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA ASSIS 08/12/1992 1ª 8.0 9.0 17.0 Excedente

70 00152693 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO POSCIDONIO 20/02/2002 1ª 8.0 9.0 17.0 Excedente

71 00148947 PAULO EDUARDO DE LIMA MARTINS 14/05/2002 1ª 14.0 2.0 16.0 Excedente

72 00149904 EDMAR FRANCISCO DA SILVA 03/06/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

73 00145742 VINICIUS MACHADO SILVA 11/05/1998 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

74 00152393 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA 03/05/2002 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

75 00149820 MATHEUS FONTES GOMES VICTOR 21/12/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

76 00148935 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA NETO 24/07/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

77 00153657 QUENIELLE KEREN DOS SANTOS
GONCALVES

03/06/2004 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

78 00148882 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

79 00151431 BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA 09/06/2002 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

80 00154328 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO 09/05/1999 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

81 00148185 REGINALDO RODRIGUES DIAS 11/04/1980 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

82 00146018 GUILHERME SANTOS CARVALHO 17/06/1997 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

83 00147214 CRYSTIANE DE FATIMA LIMA 26/02/2002 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

84 00153706 THIENIFFER GRASIELE GUELERE 02/05/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

85 00151729 JUVELINA TERRA PEREIRA 15/12/2000 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

86 00151250 ROBERTA VIEIRA CARVALHO 23/05/2002 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

87 00150795 PAULO MIGUEL PERIANEZ MARTINS 17/03/2001 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

88 00145678 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

89 00154138 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

90 00146704 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 08/11/2001 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

91 00149422 SUZANI FRANCIELEN LABANCA 08/04/1993 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

92 00147863 LUIZ FELIPE DINIZ MARTINS 21/10/2000 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

93 00151850 MARIA EDUARDA DE LIMA 15/01/2001 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

94 00152357 NATASHA DE CáSSIA FIGUEIREDO 25/06/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

95 00154229 EDIL GOMES DE SOUZA JÚNIOR 14/06/1996 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

96 00150091 LUCAS MATEUS DIAS HONORATO 10/04/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

97 00152297 LAVÍNIA DE PAULA LEMOS 09/08/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

10/01/2020 11:20 27/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

98 00153525 LETICIA APARECIDA SILVA 15/03/2002 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

99 00146675 CARLOS HENRIQUE AUGUSTO LEÃO 02/04/1995 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

100 00145438 ANA LÍGIA PEREIRA MOREIRA 08/07/1999 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

101 00153099 CÉLIO AUGUSTO DE MELO JÚNIOR 26/06/2000 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

102 00148032 ANTONIO MIRANDA DAS VIRGENS 12/11/1984 1ª 6.0 2.0 8.0 Excedente

103 00144158 STELLA MARIA BATISTA 05/08/2000 1ª 6.0 2.0 8.0 Excedente

104 00152214 JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 13/09/1993 1ª   0.0 Ausente

105 00154109 VINICIUS SOUSA E SILVA 31/08/1996 1ª   0.0 Ausente

106 00148955 ELIEZER FERNANDO SOUZA VALIM 25/09/1997 1ª   0.0 Ausente

107 00152306 VITOR FAGUNDES ALVES 17/12/1999 1ª   0.0 Ausente

108 00148778 SAMUEL BORGES DA SILVA PEREIRA 15/06/2000 1ª   0.0 Ausente

109 00151679 VITORIA DE CASTRO PEREIRA 09/04/2001 1ª   0.0 Ausente

110 00151399 MATHEUS AUGUSTO ALVES VIERA 07/05/2001 1ª   0.0 Ausente

111 00146820 JULIA MARIA MORAIS COELHO 04/09/2001 1ª   0.0 Ausente

112 00149589 LUIZ MIGUEL RIBEIRO 05/09/2001 1ª   0.0 Ausente

113 00152042 LEANDRO DA CUNHA DE BRITO 20/03/2002 1ª   0.0 Ausente

114 00150444 GABRIEL HENRIQUE DE MELO 15/07/2002 1ª   0.0 Ausente

115 00148395 MARIA GABRIELA NOGUEIRA GOMES 05/11/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 28/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153758 WELLINGTON PEDRO DE LIMA 28/06/1995 1ª   0.0 Ausente

2 00148159 ROSIANE APARECIDA TEOTONI 03/11/2000 1ª   0.0 Ausente

3 00152652 ZAINE VITÓRIA ALVES DA SILVA 25/08/2001 1ª   0.0 Ausente

4 00152337 BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 31/05/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 29/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 30/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 31/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 32/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144889 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 33/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146042 ADELIA ELIAS DE OLIVEIRA SILVA 19/05/1977 1ª   0.0 Ausente

2 00150280 LUCIANO DE OLIVEIRA CEZARIO 27/05/1980 1ª   0.0 Ausente

3 00152379 CARLA GRAZIELE SILVINO 11/07/1999 1ª   0.0 Ausente

4 00148232 CRISLAINE DA SILVA AUGUSTO 08/11/1999 1ª   0.0 Ausente

5 00152181 JOÃO GABRIEL DO VALLE GONÇALVES 22/03/2001 1ª   0.0 Ausente

6 00146653 CAROLINA DE OLIVEIRA 15/07/2001 1ª   0.0 Ausente

7 00153628 CLARA STEFFANIE GARCIA SILVA 20/02/2003 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 34/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 35/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 36/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 37/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150617 LUCAS BIFANO SILVA 04/12/1989 1ª 16.0 18.0 34.0 Classificado

2 00153263 JAQUELINE DE LIMA PEREIRA 06/02/2002 1ª 17.0 14.0 31.0 Classificado

3 00148762 ANDERSON DONIZETE BARBOSA REZENDE 04/03/1997 1ª 14.0 14.0 28.0 Classificado

4 00151272 LILIANE MORAES PESSOA DA SILVA 01/04/2002 1ª 17.0 9.0 26.0 Classificado

5 00148201 RICARDO HENRIQUE BACHIÃO DE LIMA 18/06/2002 1ª 16.0 10.0 26.0 Classificado

6 00148615 JULIANA MARIA DA SILVA 22/12/1999 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

7 00149391 KARINA DE CASTRO JUNQUEIRA SILVA 05/03/2002 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

8 00144234 PAULO FELIPE MENDES 24/09/1997 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

9 00145500 CLEIDIMARA HELENA RAMOS 28/12/1999 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

10 00152940 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS CORREA 07/04/2001 1ª 11.0 12.0 23.0 Classificado

11 00146929 BRENDA PAULA GARCIA LOPES ALVES 22/10/1988 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

12 00150510 GABRIEL ALVIM 08/02/2000 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

13 00149976 JOÃO RUBENS DE SOUZA FERREIRA 29/04/2000 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

14 00147181 AMANDA APARECIDA SANTOS 24/07/2001 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

15 00152998 LUCIMARA DA SILVA 22/05/1999 1ª 18.0 3.0 21.0 Classificado

16 00152534 AMANDA CAROLINE MADEIRA 27/01/2000 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

17 00154327 JOAO MARCUS VALERIANO DE FARIA 15/02/2002 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

18 00152812 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 03/12/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

19 00151753 LUIZ ANTONIO DE LIMA SOBRINHO 30/06/1998 1ª 11.0 10.0 21.0 Classificado

20 00147152 JOSLÂINE MORAES DOS SANTOS 09/03/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

21 00150126 DEBORA MARTINS MOREIRA 14/07/1999 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

22 00149958 VIVIANE JESUS CAMPOS 16/11/1996 1ª 10.0 10.0 20.0 Classificado

23 00152757 TAYLA CRISTIANE DE SOUZA 17/09/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

24 00152928 VITÓRIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 09/10/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

25 00153283 YASMIM ELISA DA CRUZ FERREIRA 05/04/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

10/01/2020 11:20 38/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00150596 VINICIUS​ ELIAS BORGES​ MADEIRA 14/01/1999 1ª 10.0 8.0 18.0 Classificado

27 00150407 ROBERTO APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 18/10/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

28 00151978 SARA MOREIRA DA SILVA 03/06/1997 1ª 13.0 3.0 16.0 Classificado

29 00149088 EMÍLIA MARQUES RIBEIRO 29/05/1996 1ª 12.0 4.0 16.0 Classificado

30 00153428 CAIO ANTONIO MAGALHAES CAMPOS 07/07/2001 1ª 9.0 7.0 16.0 Classificado

31 00153974 MARESSA FRANÇA ROBERTO 06/04/1998 1ª 13.0 2.0 15.0 Classificado

32 00148674 ALLANA LACERDA DE FARIA 29/04/1995 1ª 11.0 4.0 15.0 Classificado

33 00151604 GUILHERME BATISTA SIQUEIRA 14/10/1995 1ª 5.0 4.0 9.0 Classificado

34 00153395 EVANDRO CARLOS FERREIRA JUNIOR 18/02/1996 1ª 1.0 0.0 1.0 Classificado

35 00152509 MAURICIO FERREIRA DE ALMEIDA 02/06/1949 1ª   0.0 Ausente

36 00153799 MARIA VILMA MATIAS 11/05/1971 1ª   0.0 Ausente

37 00146042 ADELIA ELIAS DE OLIVEIRA SILVA 19/05/1977 1ª   0.0 Ausente

38 00150280 LUCIANO DE OLIVEIRA CEZARIO 27/05/1980 1ª   0.0 Ausente

39 00148862 DANILO DIAS MUNIZ 30/11/1993 1ª   0.0 Ausente

40 00153758 WELLINGTON PEDRO DE LIMA 28/06/1995 1ª   0.0 Ausente

41 00144889 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª   0.0 Ausente

42 00152379 CARLA GRAZIELE SILVINO 11/07/1999 1ª   0.0 Ausente

43 00152320 JELIEL FERNANDES LEITE DA PAZ 28/09/1999 1ª   0.0 Ausente

44 00148232 CRISLAINE DA SILVA AUGUSTO 08/11/1999 1ª   0.0 Ausente

45 00148159 ROSIANE APARECIDA TEOTONI 03/11/2000 1ª   0.0 Ausente

46 00151152 LARISSA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 07/01/2001 1ª   0.0 Ausente

47 00152181 JOÃO GABRIEL DO VALLE GONÇALVES 22/03/2001 1ª   0.0 Ausente

48 00146653 CAROLINA DE OLIVEIRA 15/07/2001 1ª   0.0 Ausente

49 00152652 ZAINE VITÓRIA ALVES DA SILVA 25/08/2001 1ª   0.0 Ausente

50 00152337 BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 31/05/2002 1ª   0.0 Ausente

51 00153628 CLARA STEFFANIE GARCIA SILVA 20/02/2003 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 39/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 40/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 41/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 42/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 43/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146016 AMANDA APARECIDA TORRES 14/11/1992 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 44/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153548 JONAS ANTONIO VIEIRA 24/03/1998 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 45/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 46/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 47/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 48/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149325 JOAO CLÁUDIO DIAS ARAÚJO 22/10/1989 1ª 15.0 14.0 29.0 Classificado

2 00150480 TALES MURILO D IPPOLITO JANUARIO 31/03/1987 1ª 14.0 13.0 27.0 Classificado

3 00151954 MARIANE MARGARIDA DA SILVA 01/02/2000 1ª 17.0 9.0 26.0 Classificado

4 00146575 EDMILSON LUCÉLIO PASSOS 28/06/2000 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

5 00144057 KARINA DE CASTRO 28/09/2000 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

6 00144919 CARLOS ROSARIO SEGRETI PORTO 10/08/1965 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

7 00151941 ELIZEU DE MELO SILVA 10/04/1997 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

8 00150153 CLAYTON DONIZETTI AUGUSTO DE
OLIVEIRA

27/04/1979 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

9 00153506 LUCAS DONIZETE SILVA TRANCHES 11/11/2000 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

10 00146537 KARINA DE FÁTIMA SILVA 12/01/2001 1ª 12.0 11.0 23.0 Classificado

11 00147655 DAMARIS MORGANA SIMPLICIO FRANCISCO 27/02/2000 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

12 00144899 THALES LUIZ MAGALHÃES 31/07/1997 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

13 00153017 PEDRO HENRIQUE DUTRA GARCIA 30/11/2000 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

14 00147960 LUIZ VINICIUS ALVES 15/12/1997 1ª 10.0 11.0 21.0 Classificado

15 00153997 VITOR HENRIQUE DE SOUZA REZENDE 31/03/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

16 00151911 CARLOS FERNANDO CIQUEIRA LOPES 12/09/1998 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

17 00145740 LUIS FERNANDES FARIA 25/09/1969 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

18 00151845 MARCELA DA SILVA FERREIRA 03/08/2000 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

19 00148015 MAURI DANIEL ALVES 23/05/1996 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

20 00145684 LUCAS RIBEIRO DA CRUZ 05/08/1998 1ª 9.0 8.0 17.0 Classificado

21 00152662 01255964642 18/01/1983 1ª 9.0 6.0 15.0 Classificado

22 00153740 IGOR MAURO SERGIO 08/08/1997 1ª 8.0 6.0 14.0 Classificado

23 00152095 OTÁVIO HENRIQUE SILVA 25/01/2002 1ª 8.0 6.0 14.0 Classificado

24 00153555 JUSCELINO REZENDE 27/10/1973 1ª 7.0 7.0 14.0 Classificado

25 00151829 SARA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA 17/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Classificado

10/01/2020 11:20 49/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00145743 OTONIEL DE PAULO DIAS 05/04/1995 1ª 9.0 3.0 12.0 Classificado

27 00150421 RENATO ANTONIO PALOS 02/07/1982 1ª 9.0 2.0 11.0 Classificado

28 00144978 VINÍCIUS SANTANA CASAGRANDE DA
SILVEIRA

07/06/1992 1ª   0.0 Ausente

29 00146016 AMANDA APARECIDA TORRES 14/11/1992 1ª   0.0 Ausente

30 00153548 JONAS ANTONIO VIEIRA 24/03/1998 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 50/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145179 BIANCA ANDRESSA DE OLIVEIRA LINO 09/08/2001 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

2 00148146 VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS 22/08/2001 1ª 16.0 5.0 21.0 Classificado

3 00147584 PALOMA JACINTO BATISTA 01/04/2002 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

4 00153560 MARIA EDUARDA MAGALHÃES DE MELO
AMBRÓSIO

08/10/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

5 00145925 THAIMI GABRIELI SILVA DE ASSIS 09/02/2001 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

6 00146659 JOAO AMARO VIEIRA FILHO 19/10/1993 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

7 00152033 VICTORIA CABRAL RAMOS 21/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

8 00151947 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

9 00144862 RAFAELA BATISTA DOS REIS 06/05/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

10 00148546 MARIANA LETICIA ROMEIRO 04/11/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

11 00149628 CACILENE MEIRA SOUZA 29/09/1986 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

12 00153609 MARIA DO CARMO FELICIANO 05/03/1991 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

13 00148367 MAYLA FABIANE BASTOS DE MELO OLIVEIRA 26/07/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

14 00147473 BIANCA OLIVEIRA MACIEL 09/11/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

15 00148825 JADY CRISTINA BRUNO 13/03/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

16 00148811 CECILIA APARECIDA DA SILVA 01/05/1979 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

17 00148123 DANIEL ANTONIO LAU 09/05/1994 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

18 00148918 ISADORA CRISTINA RIBOLI 22/03/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

19 00151693 THAIS FRANÇOSO RAMOS 15/05/1994 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

20 00151493 TALISSA MENDES TRANCHE RODIGUES 07/05/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

21 00148771 FABIANA CLEUZA DE FARIA 29/10/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

22 00144955 CARLA ROBERTA FARIA SALOMAO 26/03/1997 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

23 00153217 ROSANA DE OLIVEIRA CRUZ 21/06/1988 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

24 00154145 HUGO ANTONIO ROCHA SANDY 02/12/1997 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

25 00153137 MARCELA DOS SANTOS SILVA 08/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

10/01/2020 11:20 51/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00147157 SARAH MACHADO DE CARVALHO 12/02/1992 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

27 00152453 LILIA PRADO 10/04/2001 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

28 00146104 MARIA FERNANDA LOURENÇO 30/11/2001 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

29 00147538 KAREN MOREIRA DE MORAES VIEIRA 15/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

30 00145249 AMANDA CAMPANELLI CANDIDO 27/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

31 00150535 CRISTIANE ALVES DE FARIAS 10/11/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

32 00147586 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

33 00148706 LETÍCIA MARCELA DA CRUZ SIQUEIRA 18/01/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

34 00149684 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

35 00145181 MARILIA CASIANE MARTINS 29/09/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

36 00146756 LEILIANE CRISTINA ARAUJO DA ROCHA 04/11/1996 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

37 00152491 NEUSA MARIA DA SILVA 25/03/1979 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

38 00147358 NAYARA CRISTINA TOMIATTI GOUVEIA 06/04/1994 1ª 13.0 2.0 15.0 Excedente

39 00153651 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

40 00147926 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 28/09/1974 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

41 00152314 ALESSANDRA DA SILVA TAVARES RIBEIRO 24/02/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

42 00154439 MARLENE DE FÁTIMA BRITO 21/10/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

43 00144784 SILVIA HELENA DOS SANTOS BERNARDO
UBALDO

19/01/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

44 00151050 SOLANGE APARECIDA MARTINS 05/06/1967 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

45 00154323 JOÃO PAULO DE PAULA 11/07/1991 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

46 00145057 ANA CAROLINA QUINTILIANO 19/08/1996 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

47 00148953 ANDRESSA ALEXANDRE ALVES 11/02/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

48 00147681 FLAVIA ANGELICA FERNANDES 05/03/1989 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

49 00144791 LAIS NUCIO 09/07/1996 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

50 00145640 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

51 00149120 LETICIA HELENA DE SALES 06/10/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

52 00153015 LEIDEMAR CRISTINA DAMASCENO 14/11/1985 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

53 00151052 FÁTIMA MARIA DONIZETE MARTINS 12/05/1959 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

54 00149039 REGIANE MOREIRA 30/11/1981 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

55 00152548 RODRIGUES DONIZETTI RIBEIRO 02/12/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

56 00148468 LETICIA AMARO DE OLIVEIRA 07/01/1990 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

57 00153659 LUCILENE DE MELO OLIVEIRA 18/10/1973 1ª 10.0 2.0 12.0 Excedente

58 00152326 VIVIANE GRAZIELA MOREIRA DOS SANTOS 31/08/1990 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

59 00149115 ROSINÉIA DA CRUZ GASPAR 10/12/1981 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

60 00147298 GIOVANNA APARECIDA MARQUES 21/03/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

61 00154363 ROSINEI ZANDOMENIGHI EMERENCIANO 27/10/1977 1ª 5.0 6.0 11.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

62 00148013 VALDETE DA SILVA RODRIGUES 04/12/1979 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

63 00152644 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VENTURA 05/03/1978 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

64 00153639 SIMONE DE JESUS MELO 16/10/1979 1ª   0.0 Ausente

65 00153875 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA 13/05/1981 1ª   0.0 Ausente

66 00152508 JOSEANE DIVINA DA SILVA 13/10/1983 1ª   0.0 Ausente

67 00151710 BRUNA SANCHES QUEIROZ 04/05/1985 1ª   0.0 Ausente

68 00148983 JESSICA FRANCISCA APARECIDA RIBEIRO 09/08/1990 1ª   0.0 Ausente

69 00148590 SANDRO CARDOSO BENATTI 06/10/1990 1ª   0.0 Ausente

70 00146047 ELISANGELA ROSA RODRIGUES 27/09/1991 1ª   0.0 Ausente

71 00153728 DANIELA FERREIRA TANDELO 21/10/1991 1ª   0.0 Ausente

72 00153529 MAIKOM DE SOUSA TIBÚRCIO 15/01/1994 1ª   0.0 Ausente

73 00152481 AMANDA VILELA DE PAULA NASCIMENTO 03/08/1994 1ª   0.0 Ausente

74 00149922 IZABELA LARISSA DOS SANTOS 17/02/1996 1ª   0.0 Ausente

75 00146007 CAMILA FERREIRA MARTINS 14/04/1996 1ª   0.0 Ausente

76 00144369 CLAUDIMARA APARECIDA FLAUZINO DA
SILVA

15/12/1996 1ª   0.0 Ausente

77 00151494 LEONAM OLINTO FERNANDES 06/05/1998 1ª   0.0 Ausente

78 00153328 LUÍS OTÁVIO CARVALHO 29/06/1998 1ª   0.0 Ausente

79 00151841 NATHALIA PEREIRA ARAUJO 27/03/1999 1ª   0.0 Ausente

80 00150069 DANIEL JOSÉ SOARES BARRETO 18/05/2000 1ª   0.0 Ausente

81 00152529 BEATRIZ DAMARIZ DOS REIS 23/10/2000 1ª   0.0 Ausente

82 00153081 TAÍS LUIZA DA SILVA 30/01/2001 1ª   0.0 Ausente

83 00148106 JOVANA DE PAIVA SALVADOR 10/03/2001 1ª   0.0 Ausente

84 00148233 JOÃO GUILHERME FIGUEIREDO CARVALHO 13/11/2001 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144262 MIRANY DA COSTA SOUZA 12/07/1983 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

2 00150806 MARCOS VINICIUS FERREIRA TOMAZ 25/11/1996 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

3 00146559 ROBERTA APARECIDA VALERIANO DOS
SANTOS

06/05/1994 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

4 00148827 SILMARA TOMAZ DE CARVALHO 17/03/1994 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147001 ROSIANA SILVA AZEVEDO 21/07/1989 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

2 00146758 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 19/01/1995 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00148487 AMANDA DE CARVALHO DA SILVA 21/04/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

4 00147234 RODRIGO INACIO RIBEIRO 01/02/1983 1ª 11.0 10.0 21.0 Classificado

5 00147275 NATIELE APARECIDA PEDRO 29/06/2001 1ª 10.0 11.0 21.0 Classificado

6 00145272 ANGÉLICA DOS ANJOS PEREIRA 19/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

7 00151188 WELINGTON DE CARVALHO BATISTA 19/07/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

8 00152040 ESTEFFANI FERREIRA DANTAS DA SILVA
PEREIRA

15/04/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

9 00145542 ISABELLA MONTEIRO RODRIGUES 07/07/1993 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

10 00146241 NAYANDRA APARECIDA MORAIS DOS REIS 27/01/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

11 00147520 RAPHAELA EDUARDA GOMES DO MONTE 02/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

12 00149424 ALANA EUCLIDES DA COSTA 15/10/1999 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

13 00153524 FERANADA SEBASTIAO RODRIGUES 04/08/1986 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

14 00147723 POLIANA MARQUES NOGUEIRA 10/01/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

15 00148547 JHENYFER MARIELLY SILVA DE ASSIS 04/11/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

16 00149504 MARCELA DE SOUSA PAULA 25/02/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

17 00146311 WILLIAN ANDERSON GOMES DO MONTE 13/02/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

18 00148442 ANA CAROLINE APARECIDA DA SILVA 14/09/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

19 00146651 SELMA APARECIDA BASTOS BATISTA 07/07/1975 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

20 00151913 ISADORA DE FATIMA DOS SANTOS 11/06/2002 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

21 00145923 GABRIELY MARTINS LACERDA 29/06/2001 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

22 00146576 MILENI APARECIDA VIANA CARDOSO 10/08/2001 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

23 00153619 TATIANA DE FATIMA DA SILVA 08/06/1981 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

24 00145214 POLLYANA FRUTUOSO SILVESTRE 29/04/1994 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

25 00145828 TATIANA MARIA DOS REIS SILVA 05/06/1982 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

10/01/2020 11:20 57/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00154392 MARINEIDE RODRIGUES DE JESUS 01/03/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

27 00150155 VERA CAETANO DA SILVA 10/03/1970 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

28 00148564 PAMELA ROBERTA DA SILVA 14/07/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

29 00152089 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 17/11/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

30 00144061 IASMIM GABRIELA DA SILVA 03/05/1997 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

31 00152838 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

32 00153982 LUIS GUILHERME MAGALHÃES 17/03/1989 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

33 00153881 BRENO FERREIRA AMARAL 09/12/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

34 00152622 ANDREINA CRISTINA BERALDO 13/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

35 00145606 FERNANDA BASILIO SANT ANNA 02/06/1993 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

36 00153043 CLESIO FERREIRA AMARAL 11/11/1999 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

37 00144062 JEFERSON CARLOS LEONEL SILVA 11/01/2000 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

38 00146561 KAYLA CAROLINE JANUARIO DA SILVEIRA 09/09/1998 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

39 00146639 ANDREA APARECIDA DA SILVA RAMOS 04/09/1985 1ª 8.0 2.0 10.0 Excedente

40 00153018 ADAILTON MONTEIRO JESUINO 10/12/1995 1ª 5.0 5.0 10.0 Excedente

41 00153608 IVNA FABIANO DE JESUS 21/06/1981 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

42 00145439 FRANCIELE MUCCIARONI DOS SANTOS 28/03/1998 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

43 00145890 ERYCA MOREIRA DE SOUZA 30/10/2001 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

44 00145901 GISELI DE JESUS LUIZ 29/08/1995 1ª   0.0 Ausente

45 00144614 ISADORA CAROLINE DA SILVA 01/06/1996 1ª   0.0 Ausente

46 00146034 LETÍCIA DE CÁSSIA NEVES DIAS 14/05/1998 1ª   0.0 Ausente

47 00154158 NATHAN BORGES CÂNDIDO DE MAGALHÃES 27/08/1998 1ª   0.0 Ausente

48 00153299 JENIFER OLIVEIRA DE CARVALHO 17/12/1999 1ª   0.0 Ausente

49 00146227 GABRIELY ALVES MAMEDIO 16/09/2001 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149581 JOYS GOMES DA SILVA 27/11/1996 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

2 00149590 MILENA CAMPOS MARQUES 12/04/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

3 00148328 FERNANDA MARQUES DA FONSECA 06/06/2002 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

4 00153323 GIORDANNA BRUNA SALOMAO NANDI 03/12/2000 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

5 00152993 TAINARA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/08/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

6 00148997 JANAíNA CRISTINA FRANCO NUNES 14/04/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

7 00148537 CAMILA GABRIELE DE ALMEIDA 01/08/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

8 00151815 BRUNA DE PAULO MESSIAS 08/03/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

9 00154072 ANGÉLICA​ RIBEIRO DA SILVA GAUDÊNCIO 04/10/1991 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

10 00145173 KAROLAINE NATALIA ALVES 19/12/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

11 00149948 FLÁVIA SILVA COSTA 23/08/1991 1ª 10.0 10.0 20.0 Excedente

12 00144464 MARIENE APARECIDA FARIA 29/05/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

13 00152258 JAQUELINE RITA DE CASSIA OLIVEIRA VIEIRA 20/06/1994 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

14 00145448 ALINE FERNANDA SILVA 23/06/1989 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

15 00151962 JAQUELINE CRISTINA PRADELLI 19/11/1999 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

16 00149606 LARA DE CASSIA HENRIQUE 19/12/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

17 00146485 JANAINA APARECIDA DA SILVA 16/11/1987 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

18 00149681 LAIS DE CARVALHO RIBEIRO 15/09/1999 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

19 00145511 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

20 00147577 ROSELI ALVES FERREIRA 15/03/1976 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

21 00146187 DOUGLAS LUIS CABRAL ALBANO 21/11/1987 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

22 00153953 ISABELA BORTOLOTI 03/03/2000 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

23 00144289 MICAELE DAS GRACAS RIBEIRO DOS
SANTOS

14/06/2002 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

24 00146989 RODRIGO MACIEL CARVALHO BENASSI 12/10/1979 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

25 00150423 CRISLAINE APARECIDA DA COSTA ARAUJO 18/10/1988 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00150993 LARA SILVA MAGALHAES 07/07/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

27 00153581 JOSLAINE MOREIRA DOS REIS DE SOUZA 22/08/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

28 00152069 AMANDA APARECIDA CRESCÊNCIO 08/07/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

29 00152915 MARYANE APARECIDA DE SOUZA 13/07/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

30 00152864 ANA LÚCIA MATIAS REZENDE 01/03/2001 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

31 00150801 SUELI DE SOUSA 23/03/1977 1ª   0.0 Ausente

32 00146190 MARIA DE FÁTIMA LEITE RODRIGUES 08/05/1983 1ª   0.0 Ausente

33 00147986 MARAISA TAVARES DE SOUZA 21/11/1986 1ª   0.0 Ausente

34 00152099 PATRICIA LUIZA CORREIA 02/06/1990 1ª   0.0 Ausente

35 00153001 TAMIRES DIONISIO DE OLIVEIRA 09/07/1990 1ª   0.0 Ausente

36 00149999 TAIS FRANCIENE DE LIMA 03/09/1993 1ª   0.0 Ausente

37 00153736 BRUNA MOREIRA BERNARDO VIEIRA 20/11/1993 1ª   0.0 Ausente

38 00152731 KAROLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/1997 1ª   0.0 Ausente

39 00148937 JENIFER TAIS DOS REIS 25/05/2001 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00154265 VANESSA CRISTINA HABER TEIXEIRA 12/02/1988 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

2 00147414 POLIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 02/07/2000 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

3 00152492 ISADORA MENDES SALOMÃO 28/01/2002 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

4 00151967 ANDRESSA APARECIDA MALAQUIAS
BARBOSA

28/05/1993 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

5 00144513 CAMILA MARQUES SOUZA 19/09/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

6 00154023 TATIANA CINTIA FERNANDES DA COSTA 29/03/1995 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

7 00147668 THAIS CRISTINA DOS REIS SILVA 06/07/1993 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

8 00145688 ALAN MARCOS DE SOUZA 10/06/2002 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

9 00147750 PATRICIA APARECIDA REIS 07/07/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

10 00144945 NAIARA ZENAIDE MARCOLINO 21/10/1993 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

11 00150025 TAIS GABRIELI DE BRITO SÔDA 30/11/2001 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

12 00146044 FLAVIA DE OLIVEIRA REIS 22/02/1989 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

13 00148213 DIOGO LUIS PEREIRA 10/10/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

14 00144331 KENIA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 12/12/2000 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

15 00152243 BIANCA MARIA DA CUNHA 03/04/1999 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

16 00147067 CRISTIANE CUSTÓDIO DE REZENDE 27/03/1971 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

17 00146920 MARTA DE PAULA PAULINO 13/10/1998 1ª 8.0 1.0 9.0 Excedente

18 00148469 KEYLIANE DA SILVA VIANA 03/11/2001 1ª 7.0 2.0 9.0 Excedente

19 00150551 CLEIDE DO CARMO CAMPOS MARQUES 15/07/1978 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

20 00151834 MARIA ROSENILDA DA SILVA 28/02/1979 1ª   0.0 Ausente

21 00153468 EDERSON DE ARAUJO 13/06/1986 1ª   0.0 Ausente

22 00154340 PAULO ALEXANDRE PAIXÃO 20/07/1997 1ª   0.0 Ausente

23 00144471 CAMILA JUSTINO 24/03/2001 1ª   0.0 Ausente

24 00146759 MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 29/07/2001 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151347 IGOR HENRIQUE DE MORAIS MARTINS 14/11/1999 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

2 00147565 MICHELLY FERREIRA DE ALMEIDA 09/09/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151192 BRUNO ROBERTO LOPES 26/12/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado

2 00151192 BRUNO ROBERTO LOPES 26/12/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00154112 MATHEUS PEREIRA BASTOS 03/12/2001 1ª 15.0 14.0 29.0 Classificado

2 00152816 ROBERTH CLAUDINO SILVA 07/12/2001 1ª 15.0 14.0 29.0 Classificado

3 00153680 GIOVANA BACULE DE MELO FERREIRA 22/02/2002 1ª 16.0 11.0 27.0 Classificado

4 00144438 ALESSANDRA DE CÁSSIA CORREA 10/09/2000 1ª 15.0 12.0 27.0 Classificado

5 00154062 MARCELA DOS REIS GOUVEA 15/12/1993 1ª 14.0 13.0 27.0 Classificado

6 00149729 ÉRICA APARECIDA FELIPE MAGALHÃES 30/05/2001 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

7 00147980 LAÍS SAMARA SABATINI 08/10/2000 1ª 17.0 8.0 25.0 Classificado

8 00145780 MARIA GOMES DE LIMA 26/12/1966 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

9 00149426 BIONDA DA SILVA CASAGRANDE 15/06/2001 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

10 00152294 JULIANA KELY MARTINS 07/03/1980 1ª 16.0 8.0 24.0 Classificado

11 00154210 KELLY CRISTINA SANTOS 15/07/1999 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

12 00147201 CREMILSON DE PAULA SILVA 01/02/2002 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

13 00154422 RAFAELA SALGADO DA ROCHA 02/11/1999 1ª 18.0 5.0 23.0 Classificado

14 00150096 GABRIELLY SIQUEIRA DA SILVA 31/07/2001 1ª 16.0 7.0 23.0 Classificado

15 00147001 ROSIANA SILVA AZEVEDO 21/07/1989 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

16 00149581 JOYS GOMES DA SILVA 27/11/1996 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

17 00149590 MILENA CAMPOS MARQUES 12/04/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

18 00148328 FERNANDA MARQUES DA FONSECA 06/06/2002 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

19 00153323 GIORDANNA BRUNA SALOMAO NANDI 03/12/2000 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

20 00150721 ANA PAULA ALVES TOMÉ 24/12/1997 1ª 15.0 7.0 22.0 Excedente

21 00151347 IGOR HENRIQUE DE MORAIS MARTINS 14/11/1999 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

22 00146131 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 07/09/2000 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

23 00145179 BIANCA ANDRESSA DE OLIVEIRA LINO 09/08/2001 1ª 12.0 10.0 22.0 Excedente

24 00148146 VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS 22/08/2001 1ª 16.0 5.0 21.0 Excedente

25 00147584 PALOMA JACINTO BATISTA 01/04/2002 1ª 15.0 6.0 21.0 Excedente
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26 00152993 TAINARA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/08/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

27 00144201 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/1987 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

28 00148411 ISADORA ELENA DOS REIS 12/03/1992 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

29 00146758 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 19/01/1995 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

30 00152849 JESSIANE LETÍCIA EDUARDO 12/09/1995 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

31 00148997 JANAíNA CRISTINA FRANCO NUNES 14/04/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

32 00148537 CAMILA GABRIELE DE ALMEIDA 01/08/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

33 00153560 MARIA EDUARDA MAGALHÃES DE MELO
AMBRÓSIO

08/10/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

34 00154139 ALAN CEZAR GOMES 11/08/1985 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

35 00148487 AMANDA DE CARVALHO DA SILVA 21/04/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

36 00147234 RODRIGO INACIO RIBEIRO 01/02/1983 1ª 11.0 10.0 21.0 Excedente

37 00147275 NATIELE APARECIDA PEDRO 29/06/2001 1ª 10.0 11.0 21.0 Excedente

38 00145925 THAIMI GABRIELI SILVA DE ASSIS 09/02/2001 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

39 00146659 JOAO AMARO VIEIRA FILHO 19/10/1993 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

40 00145272 ANGÉLICA DOS ANJOS PEREIRA 19/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

41 00152033 VICTORIA CABRAL RAMOS 21/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

42 00151815 BRUNA DE PAULO MESSIAS 08/03/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

43 00151947 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

44 00154072 ANGÉLICA​ RIBEIRO DA SILVA GAUDÊNCIO 04/10/1991 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

45 00144862 RAFAELA BATISTA DOS REIS 06/05/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

46 00151188 WELINGTON DE CARVALHO BATISTA 19/07/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

47 00148546 MARIANA LETICIA ROMEIRO 04/11/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

48 00152040 ESTEFFANI FERREIRA DANTAS DA SILVA
PEREIRA

15/04/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

49 00145173 KAROLAINE NATALIA ALVES 19/12/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

50 00145542 ISABELLA MONTEIRO RODRIGUES 07/07/1993 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

51 00149948 FLÁVIA SILVA COSTA 23/08/1991 1ª 10.0 10.0 20.0 Excedente

52 00149628 CACILENE MEIRA SOUZA 29/09/1986 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

53 00147880 ALLINE SILVA PASCHOAL 01/04/1990 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

54 00154265 VANESSA CRISTINA HABER TEIXEIRA 12/02/1988 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

55 00146718 VITÓRIA CARIS DE PAULA MARCOLINO 01/02/1999 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

56 00153609 MARIA DO CARMO FELICIANO 05/03/1991 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

57 00152978 JAQUELINE MONTEIRO 26/09/1998 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

58 00146241 NAYANDRA APARECIDA MORAIS DOS REIS 27/01/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

59 00148367 MAYLA FABIANE BASTOS DE MELO OLIVEIRA 26/07/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

60 00147414 POLIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 02/07/2000 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

61 00147473 BIANCA OLIVEIRA MACIEL 09/11/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente
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62 00151119 LIVIA MARIA SILVA VENTURA 23/11/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

63 00148825 JADY CRISTINA BRUNO 13/03/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

64 00148811 CECILIA APARECIDA DA SILVA 01/05/1979 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

65 00148123 DANIEL ANTONIO LAU 09/05/1994 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

66 00147520 RAPHAELA EDUARDA GOMES DO MONTE 02/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

67 00152492 ISADORA MENDES SALOMÃO 28/01/2002 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

68 00149424 ALANA EUCLIDES DA COSTA 15/10/1999 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

69 00148918 ISADORA CRISTINA RIBOLI 22/03/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

70 00144262 MIRANY DA COSTA SOUZA 12/07/1983 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

71 00153524 FERANADA SEBASTIAO RODRIGUES 04/08/1986 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

72 00146990 ELIZIANA TAVARES CLEMENTE 14/12/1987 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

73 00151967 ANDRESSA APARECIDA MALAQUIAS
BARBOSA

28/05/1993 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

74 00151693 THAIS FRANÇOSO RAMOS 15/05/1994 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

75 00151493 TALISSA MENDES TRANCHE RODIGUES 07/05/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

76 00144513 CAMILA MARQUES SOUZA 19/09/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

77 00148771 FABIANA CLEUZA DE FARIA 29/10/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

78 00147723 POLIANA MARQUES NOGUEIRA 10/01/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

79 00154023 TATIANA CINTIA FERNANDES DA COSTA 29/03/1995 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

80 00144955 CARLA ROBERTA FARIA SALOMAO 26/03/1997 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

81 00144464 MARIENE APARECIDA FARIA 29/05/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

82 00147565 MICHELLY FERREIRA DE ALMEIDA 09/09/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

83 00153217 ROSANA DE OLIVEIRA CRUZ 21/06/1988 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

84 00150117 BEATRIZ SILVA DE ALCÂNTARA 31/10/1995 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

85 00154145 HUGO ANTONIO ROCHA SANDY 02/12/1997 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

86 00148547 JHENYFER MARIELLY SILVA DE ASSIS 04/11/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

87 00147668 THAIS CRISTINA DOS REIS SILVA 06/07/1993 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

88 00146725 SOLENZARA DEOTTI DOS SANTOS 15/04/1979 1ª 15.0 2.0 17.0 Excedente

89 00152258 JAQUELINE RITA DE CASSIA OLIVEIRA VIEIRA 20/06/1994 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

90 00145448 ALINE FERNANDA SILVA 23/06/1989 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

91 00151962 JAQUELINE CRISTINA PRADELLI 19/11/1999 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

92 00148743 MILENA DE ALMEIDA ELIAS 28/03/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

93 00150806 MARCOS VINICIUS FERREIRA TOMAZ 25/11/1996 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

94 00149504 MARCELA DE SOUSA PAULA 25/02/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

95 00146435 VANESSA BORGES FERNANDES DOS
SANTOS

26/09/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

96 00153137 MARCELA DOS SANTOS SILVA 08/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

97 00149606 LARA DE CASSIA HENRIQUE 19/12/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente
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98 00144924 YAN PRADO D AVILA JACINTHO 10/08/1988 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

99 00147157 SARAH MACHADO DE CARVALHO 12/02/1992 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

100 00146559 ROBERTA APARECIDA VALERIANO DOS
SANTOS

06/05/1994 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

101 00146311 WILLIAN ANDERSON GOMES DO MONTE 13/02/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

102 00148442 ANA CAROLINE APARECIDA DA SILVA 14/09/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

103 00152453 LILIA PRADO 10/04/2001 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

104 00145688 ALAN MARCOS DE SOUZA 10/06/2002 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

105 00146485 JANAINA APARECIDA DA SILVA 16/11/1987 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

106 00146651 SELMA APARECIDA BASTOS BATISTA 07/07/1975 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

107 00149681 LAIS DE CARVALHO RIBEIRO 15/09/1999 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

108 00145511 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

109 00146104 MARIA FERNANDA LOURENÇO 30/11/2001 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

110 00151913 ISADORA DE FATIMA DOS SANTOS 11/06/2002 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

111 00147447 FLAVIA DOS SANTOS ARAUJO 13/09/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

112 00147750 PATRICIA APARECIDA REIS 07/07/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

113 00147538 KAREN MOREIRA DE MORAES VIEIRA 15/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

114 00145249 AMANDA CAMPANELLI CANDIDO 27/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

115 00150535 CRISTIANE ALVES DE FARIAS 10/11/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

116 00147586 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

117 00148706 LETÍCIA MARCELA DA CRUZ SIQUEIRA 18/01/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

118 00149684 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

119 00147577 ROSELI ALVES FERREIRA 15/03/1976 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

120 00152013 MARIA IZABEL CARDOZO 18/09/1976 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

121 00145181 MARILIA CASIANE MARTINS 29/09/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

122 00146187 DOUGLAS LUIS CABRAL ALBANO 21/11/1987 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

123 00148076 RANIELY GOMES VILAS BOAS 22/02/1990 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

124 00144945 NAIARA ZENAIDE MARCOLINO 21/10/1993 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

125 00146698 NAYARA DHYOVANA DE ALMEIDA 01/02/1994 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

126 00146756 LEILIANE CRISTINA ARAUJO DA ROCHA 04/11/1996 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

127 00150025 TAIS GABRIELI DE BRITO SÔDA 30/11/2001 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

128 00152491 NEUSA MARIA DA SILVA 25/03/1979 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

129 00147358 NAYARA CRISTINA TOMIATTI GOUVEIA 06/04/1994 1ª 13.0 2.0 15.0 Excedente

130 00148827 SILMARA TOMAZ DE CARVALHO 17/03/1994 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

131 00153953 ISABELA BORTOLOTI 03/03/2000 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

132 00144289 MICAELE DAS GRACAS RIBEIRO DOS
SANTOS

14/06/2002 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

133 00153651 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente
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134 00145923 GABRIELY MARTINS LACERDA 29/06/2001 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

135 00147926 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 28/09/1974 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

136 00146989 RODRIGO MACIEL CARVALHO BENASSI 12/10/1979 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

137 00152314 ALESSANDRA DA SILVA TAVARES RIBEIRO 24/02/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

138 00154439 MARLENE DE FÁTIMA BRITO 21/10/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

139 00150423 CRISLAINE APARECIDA DA COSTA ARAUJO 18/10/1988 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

140 00146044 FLAVIA DE OLIVEIRA REIS 22/02/1989 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

141 00151192 BRUNO ROBERTO LOPES 26/12/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

142 00152991 GEFERSON QUEIROZ DA SILVA 10/02/1983 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

143 00144784 SILVIA HELENA DOS SANTOS BERNARDO
UBALDO

19/01/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

144 00148213 DIOGO LUIS PEREIRA 10/10/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

145 00151050 SOLANGE APARECIDA MARTINS 05/06/1967 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

146 00154323 JOÃO PAULO DE PAULA 11/07/1991 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

147 00144654 LUCIANA APARECIDA BENTO SOARES 05/03/1995 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

148 00146576 MILENI APARECIDA VIANA CARDOSO 10/08/2001 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

149 00153619 TATIANA DE FATIMA DA SILVA 08/06/1981 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

150 00145214 POLLYANA FRUTUOSO SILVESTRE 29/04/1994 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

151 00145057 ANA CAROLINA QUINTILIANO 19/08/1996 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

152 00145828 TATIANA MARIA DOS REIS SILVA 05/06/1982 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

153 00148953 ANDRESSA ALEXANDRE ALVES 11/02/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

154 00150993 LARA SILVA MAGALHAES 07/07/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

155 00154392 MARINEIDE RODRIGUES DE JESUS 01/03/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

156 00150155 VERA CAETANO DA SILVA 10/03/1970 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

157 00154404 MARLENE APARECIDA CARDOZO 02/03/1987 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

158 00147681 FLAVIA ANGELICA FERNANDES 05/03/1989 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

159 00144791 LAIS NUCIO 09/07/1996 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

160 00145640 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

161 00149120 LETICIA HELENA DE SALES 06/10/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

162 00148564 PAMELA ROBERTA DA SILVA 14/07/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

163 00152089 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 17/11/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

164 00153015 LEIDEMAR CRISTINA DAMASCENO 14/11/1985 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

165 00151052 FÁTIMA MARIA DONIZETE MARTINS 12/05/1959 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

166 00144061 IASMIM GABRIELA DA SILVA 03/05/1997 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

167 00149039 REGIANE MOREIRA 30/11/1981 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

168 00152838 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

169 00153581 JOSLAINE MOREIRA DOS REIS DE SOUZA 22/08/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente
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170 00152548 RODRIGUES DONIZETTI RIBEIRO 02/12/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

171 00153982 LUIS GUILHERME MAGALHÃES 17/03/1989 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

172 00148468 LETICIA AMARO DE OLIVEIRA 07/01/1990 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

173 00144618 JÉSUS GERALDO NATAL ROCHA 12/12/1991 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

174 00152069 AMANDA APARECIDA CRESCÊNCIO 08/07/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

175 00153881 BRENO FERREIRA AMARAL 09/12/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

176 00144331 KENIA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 12/12/2000 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

177 00152622 ANDREINA CRISTINA BERALDO 13/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

178 00152915 MARYANE APARECIDA DE SOUZA 13/07/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

179 00152243 BIANCA MARIA DA CUNHA 03/04/1999 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

180 00145232 PIETRO CAUE SILVA MARINHO 16/03/2000 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

181 00152864 ANA LÚCIA MATIAS REZENDE 01/03/2001 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

182 00153659 LUCILENE DE MELO OLIVEIRA 18/10/1973 1ª 10.0 2.0 12.0 Excedente

183 00144055 VANDERLÉIA APARECIDA DOS SANTOS
PEDRO

16/11/1988 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

184 00152326 VIVIANE GRAZIELA MOREIRA DOS SANTOS 31/08/1990 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

185 00145606 FERNANDA BASILIO SANT ANNA 02/06/1993 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

186 00153043 CLESIO FERREIRA AMARAL 11/11/1999 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

187 00144062 JEFERSON CARLOS LEONEL SILVA 11/01/2000 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

188 00146561 KAYLA CAROLINE JANUARIO DA SILVEIRA 09/09/1998 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

189 00147067 CRISTIANE CUSTÓDIO DE REZENDE 27/03/1971 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

190 00149115 ROSINÉIA DA CRUZ GASPAR 10/12/1981 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

191 00147298 GIOVANNA APARECIDA MARQUES 21/03/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

192 00146744 KARLA PALOMA SILVA MARTINS 02/10/1998 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

193 00154363 ROSINEI ZANDOMENIGHI EMERENCIANO 27/10/1977 1ª 5.0 6.0 11.0 Excedente

194 00146639 ANDREA APARECIDA DA SILVA RAMOS 04/09/1985 1ª 8.0 2.0 10.0 Excedente

195 00148013 VALDETE DA SILVA RODRIGUES 04/12/1979 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

196 00153018 ADAILTON MONTEIRO JESUINO 10/12/1995 1ª 5.0 5.0 10.0 Excedente

197 00146920 MARTA DE PAULA PAULINO 13/10/1998 1ª 8.0 1.0 9.0 Excedente

198 00148469 KEYLIANE DA SILVA VIANA 03/11/2001 1ª 7.0 2.0 9.0 Excedente

199 00152644 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VENTURA 05/03/1978 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

200 00153608 IVNA FABIANO DE JESUS 21/06/1981 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

201 00150551 CLEIDE DO CARMO CAMPOS MARQUES 15/07/1978 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

202 00145439 FRANCIELE MUCCIARONI DOS SANTOS 28/03/1998 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

203 00145890 ERYCA MOREIRA DE SOUZA 30/10/2001 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

204 00150801 SUELI DE SOUSA 23/03/1977 1ª   0.0 Ausente

205 00151834 MARIA ROSENILDA DA SILVA 28/02/1979 1ª   0.0 Ausente
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206 00153639 SIMONE DE JESUS MELO 16/10/1979 1ª   0.0 Ausente

207 00153875 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA 13/05/1981 1ª   0.0 Ausente

208 00151006 ROBERTA DE OLIVEIRA MAIA RODRIGUES
DE ALMEIDA

13/11/1982 1ª   0.0 Ausente

209 00146190 MARIA DE FÁTIMA LEITE RODRIGUES 08/05/1983 1ª   0.0 Ausente

210 00152508 JOSEANE DIVINA DA SILVA 13/10/1983 1ª   0.0 Ausente

211 00151710 BRUNA SANCHES QUEIROZ 04/05/1985 1ª   0.0 Ausente

212 00153468 EDERSON DE ARAUJO 13/06/1986 1ª   0.0 Ausente

213 00147986 MARAISA TAVARES DE SOUZA 21/11/1986 1ª   0.0 Ausente

214 00152361 DANIEL DE SOUZA FERREIRA 14/12/1987 1ª   0.0 Ausente

215 00152099 PATRICIA LUIZA CORREIA 02/06/1990 1ª   0.0 Ausente

216 00153001 TAMIRES DIONISIO DE OLIVEIRA 09/07/1990 1ª   0.0 Ausente

217 00148983 JESSICA FRANCISCA APARECIDA RIBEIRO 09/08/1990 1ª   0.0 Ausente

218 00148590 SANDRO CARDOSO BENATTI 06/10/1990 1ª   0.0 Ausente

219 00146047 ELISANGELA ROSA RODRIGUES 27/09/1991 1ª   0.0 Ausente

220 00153728 DANIELA FERREIRA TANDELO 21/10/1991 1ª   0.0 Ausente

221 00145596 VANILDA DE FATIMA DE OLIVEIRA 15/11/1991 1ª   0.0 Ausente

222 00149999 TAIS FRANCIENE DE LIMA 03/09/1993 1ª   0.0 Ausente

223 00153736 BRUNA MOREIRA BERNARDO VIEIRA 20/11/1993 1ª   0.0 Ausente

224 00153529 MAIKOM DE SOUSA TIBÚRCIO 15/01/1994 1ª   0.0 Ausente

225 00152481 AMANDA VILELA DE PAULA NASCIMENTO 03/08/1994 1ª   0.0 Ausente

226 00145901 GISELI DE JESUS LUIZ 29/08/1995 1ª   0.0 Ausente

227 00149922 IZABELA LARISSA DOS SANTOS 17/02/1996 1ª   0.0 Ausente

228 00146007 CAMILA FERREIRA MARTINS 14/04/1996 1ª   0.0 Ausente

229 00144614 ISADORA CAROLINE DA SILVA 01/06/1996 1ª   0.0 Ausente

230 00144369 CLAUDIMARA APARECIDA FLAUZINO DA
SILVA

15/12/1996 1ª   0.0 Ausente

231 00152731 KAROLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/1997 1ª   0.0 Ausente

232 00154340 PAULO ALEXANDRE PAIXÃO 20/07/1997 1ª   0.0 Ausente

233 00144328 BRUNA OLIMPIO JUSTINO 27/02/1998 1ª   0.0 Ausente

234 00151494 LEONAM OLINTO FERNANDES 06/05/1998 1ª   0.0 Ausente

235 00146034 LETÍCIA DE CÁSSIA NEVES DIAS 14/05/1998 1ª   0.0 Ausente

236 00153328 LUÍS OTÁVIO CARVALHO 29/06/1998 1ª   0.0 Ausente

237 00154158 NATHAN BORGES CÂNDIDO DE MAGALHÃES 27/08/1998 1ª   0.0 Ausente

238 00151841 NATHALIA PEREIRA ARAUJO 27/03/1999 1ª   0.0 Ausente

239 00146253 LAILA MARIA FIGUEIREDO 07/10/1999 1ª   0.0 Ausente

240 00153299 JENIFER OLIVEIRA DE CARVALHO 17/12/1999 1ª   0.0 Ausente

241 00150069 DANIEL JOSÉ SOARES BARRETO 18/05/2000 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 70/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

242 00152529 BEATRIZ DAMARIZ DOS REIS 23/10/2000 1ª   0.0 Ausente

243 00153081 TAÍS LUIZA DA SILVA 30/01/2001 1ª   0.0 Ausente

244 00148106 JOVANA DE PAIVA SALVADOR 10/03/2001 1ª   0.0 Ausente

245 00144471 CAMILA JUSTINO 24/03/2001 1ª   0.0 Ausente

246 00148937 JENIFER TAIS DOS REIS 25/05/2001 1ª   0.0 Ausente

247 00146759 MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 29/07/2001 1ª   0.0 Ausente

248 00152417 FRANCIELI JENIFER PORFIRO 06/09/2001 1ª   0.0 Ausente

249 00146227 GABRIELY ALVES MAMEDIO 16/09/2001 1ª   0.0 Ausente

250 00148233 JOÃO GUILHERME FIGUEIREDO CARVALHO 13/11/2001 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 71/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149881 RUTH ADRIANA ESTEVES 10/03/1994 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

2 00153116 IZABEL CRISTINA NOVAES 18/10/1981 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

3 00147718 BLENDEL DE SOUZA MARTINS 20/07/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

4 00148609 WILIAN GABRIEL DA SILVA 20/01/2001 1ª 9.0 8.0 17.0 Classificado

5 00145617 TIAGO VILELA CORREIA 19/05/1989 1ª 7.0 10.0 17.0 Classificado

6 00151802 FABIO DONIZETE DE OLIVEIRA 28/05/1998 1ª 12.0 4.0 16.0 Classificado

7 00153045 MARCIO CESAR DA SILVA 19/12/1993 1ª 8.0 7.0 15.0 Classificado

8 00150835 CLODOALDO TRAJANO STAMPONI 18/10/1987 1ª 9.0 4.0 13.0 Classificado

9 00148773 IGOR RODRIGUES SIMAS 31/10/1995 1ª 7.0 6.0 13.0 Classificado

10 00147270 TÂNIA CRISTINA FERREIRA 27/07/1979 1ª   0.0 Ausente

11 00150308 EDUARDO OLIVERA ALVES 12/12/2000 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 74/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:20 75/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152169 HIGOR SILVA BRITO 24/05/1999 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

2 00148508 LORRAIRA CRISTINA DESIDÉRIO 07/04/2000 1ª 14.0 3.0 17.0 Classificado

3 00147567 GUILHERME MATEUS DA SILVA 17/11/1997 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149592 RAQUEL CRISTINA DE SOUZA 24/04/1998 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

2 00153889 JOHN DA SILVA RIBEIRO 03/08/1983 1ª 15.0 3.0 18.0 Classificado

3 00144831 CAROLINE SALOMÃO DE JESUS 02/06/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

4 00150906 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 16/12/1992 1ª 11.0 5.0 16.0 Classificado

5 00150260 ROBERTO CARLOS ROSENDO JUNIOR 23/03/1998 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado

6 00150396 CLAUDIA BARBIERI ALVES DA SILVA 01/04/1977 1ª 5.0 5.0 10.0 Classificado

7 00144914 ADRIANA CRISTINA MOREIRA 04/04/1972 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145810 DANIELA DOS SANTOS BONFIM NICACIO 01/01/1998 1ª 10.0 6.0 16.0 Classificado

2 00153709 LUAN ODAIR APARECIDO DE MELO 25/09/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Classificado

3 00148765 FABIANA BATISTA PORTO 05/02/1993 1ª 7.0 5.0 12.0 Classificado

4 00147133 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES PINTO 14/05/1982 1ª   0.0 Ausente

5 00146896 TIAGO HENRIQUE DE LIMA 25/12/1988 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:20 78/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153190 RUAN CARLOS CORRÊA 31/07/2000 1ª 15.0 14.0 29.0 Classificado

2 00154417 JOSÉ ANTÔNIO TAVARES 12/12/1992 1ª 12.0 17.0 29.0 Classificado

3 00148938 RAFAEL AUGUSTO SILVA SOUZA 08/04/1994 1ª 14.0 14.0 28.0 Classificado

4 00146060 PEDRO AUGUSTO TRINDADE BARBOSA 14/07/1995 1ª 15.0 12.0 27.0 Classificado

5 00148958 JOÃO PAULO BALBINO DA SILVA 02/10/2001 1ª 13.0 13.0 26.0 Classificado

6 00149651 GYLEADE SOUZA GABRIEL 26/03/2002 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

7 00153855 ITARLEI S AFONSO 01/12/1978 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

8 00151091 ANA CAROLINA BARBOSA FERREIRA 09/02/2000 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

9 00146005 ALESSIO FIDELIS FILHO 18/04/2002 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

10 00150200 RENATO AUGUSTO DE LIMA GOMES 21/12/2000 1ª 16.0 6.0 22.0 Classificado

11 00150471 GILLIESER HENRIQUE DO NASCIMENTO 08/09/1996 1ª 15.0 7.0 22.0 Classificado

12 00152128 LUANA CRISTINA DA CRUZ 16/11/1996 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

13 00144910 EMERSON CARLOS DE MATOS 15/12/1997 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

14 00149607 GABRIEL NUNES FERREIRA 08/09/2001 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

15 00154428 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA
VALENTE

07/07/1993 1ª 10.0 12.0 22.0 Classificado

16 00154193 DIOGO DE OLIVEIRA EVANGELISTA 31/10/2001 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

17 00145602 MILAINE DOS REIS ROCHA 10/05/1992 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

18 00149380 VERA LUCIA DE MELO 17/08/1971 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

19 00152271 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 08/05/2002 1ª 11.0 10.0 21.0 Classificado

20 00153984 JONATHAN RICARDO REIS 31/03/1996 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

21 00149592 RAQUEL CRISTINA DE SOUZA 24/04/1998 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

22 00152169 HIGOR SILVA BRITO 24/05/1999 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

23 00149450 ANDRÉ LINCOLN DE OLIVEIRA 10/02/1975 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

24 00149881 RUTH ADRIANA ESTEVES 10/03/1994 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

25 00153889 JOHN DA SILVA RIBEIRO 03/08/1983 1ª 15.0 3.0 18.0 Excedente

10/01/2020 11:20 81/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00144831 CAROLINE SALOMÃO DE JESUS 02/06/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

27 00148508 LORRAIRA CRISTINA DESIDÉRIO 07/04/2000 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

28 00153116 IZABEL CRISTINA NOVAES 18/10/1981 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

29 00147718 BLENDEL DE SOUZA MARTINS 20/07/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

30 00148609 WILIAN GABRIEL DA SILVA 20/01/2001 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

31 00145617 TIAGO VILELA CORREIA 19/05/1989 1ª 7.0 10.0 17.0 Excedente

32 00151802 FABIO DONIZETE DE OLIVEIRA 28/05/1998 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

33 00150906 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 16/12/1992 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

34 00145810 DANIELA DOS SANTOS BONFIM NICACIO 01/01/1998 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

35 00150260 ROBERTO CARLOS ROSENDO JUNIOR 23/03/1998 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

36 00153045 MARCIO CESAR DA SILVA 19/12/1993 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

37 00150835 CLODOALDO TRAJANO STAMPONI 18/10/1987 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

38 00148773 IGOR RODRIGUES SIMAS 31/10/1995 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

39 00153709 LUAN ODAIR APARECIDO DE MELO 25/09/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

40 00148765 FABIANA BATISTA PORTO 05/02/1993 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

41 00150396 CLAUDIA BARBIERI ALVES DA SILVA 01/04/1977 1ª 5.0 5.0 10.0 Excedente

42 00144914 ADRIANA CRISTINA MOREIRA 04/04/1972 1ª   0.0 Ausente

43 00147270 TÂNIA CRISTINA FERREIRA 27/07/1979 1ª   0.0 Ausente

44 00147133 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES PINTO 14/05/1982 1ª   0.0 Ausente

45 00151670 EMERSON DONIZETI DE ARAUJO 29/11/1987 1ª   0.0 Ausente

46 00146896 TIAGO HENRIQUE DE LIMA 25/12/1988 1ª   0.0 Ausente

47 00151858 GABRIELA PATRICIA DE SOUZA 18/04/1989 1ª   0.0 Ausente

48 00147567 GUILHERME MATEUS DA SILVA 17/11/1997 1ª   0.0 Ausente

49 00150308 EDUARDO OLIVERA ALVES 12/12/2000 1ª   0.0 Ausente
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